Chefsalat

Gemischter Salat

Thunfischsalat

Bauer nsalat

Tomatensalat

Griuner Salat

Tiramisu

Nusspalatschinken

Mohr im Hemd

Topfenpalatschinken

10
8€

11
5€

10
8€

10
7€

10
5€

10
3€

29
4€

4€

3€

4€



Alkoholfreie Getranke

Fanta 0,33l

| —

Pasta

i .".;
@ Pasta Arrabiata (Scharf)
@ Spaghetti Trisdi Pasta

—
@ Pasta AglioeOlio
@ Pasta Bolognese

Pasta Carbonara

b

>

Pasta Dolce Vita

Pasta Tonno

M eer esfr ichte Pasta

8€

8€

8€

8€

10
8€

8€

8€

8€



Pizza

Pizza Margherita

Pizza Al Funghi

Pizza Salami

Pizza Contadina

Pizza Frtti di Mare

Pizza Hawaii

Pizza M afioso (Scharf)

Pizza Stagione

Pizza al Tonno

Bauernpizza

Pizza Milano

14
7€

8€

13
8€

9€

10
9€

9€

9€

9€

9€

9€
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Pizza Turin

Pizza Rusticana

Pizza T oscana

Vier-K ase-Pizza

Pizza-Garnelen

Pizza Neapel

Pizza Peppone

Pizza Texas BBQ

Pizza M ax

Pizza Moritz

Pizza Vegetarisch

Pizza Cardinale

9€

9€

9€

9€

9€

9€

10

6€

6€

9€



Burgers

Cheesebur ger

e Hambur ger

Hahnchenburger

@ Doppelter Burger
@ Formaggi Burger

Snacks

. F
b !

.
@ Chicken-Nuggets (8 Stiick)

Fleischgerichte

% Putenschnitzel

, F
b !

o e
@ Gemischter Grill-Teller

24
8€

19
9€

9€

10
9€

13



Menus

@ Alpin Menl
@ Pfandel Men(

Schnitzel

Pizza Spinaci

@ Pizza Verdura

14

13

19
8€

9€



Pizza Rucola

Pizza Bolognese

Baguettes

Schinken-Baguette

Baguette Hawaii

"\ I_.-' -
@ Baguette Diavolo (scharf)

"\ I_.-' -
@ Baguette Quattro Formaggi

% _r';
@ K ebapbaguette

"\ _r';

@ Baguetteal Tonno

Grillgerichte

. F
b !

@ Lammspiel’

10
9€

10

a

a

10



Vorspeisen und Salate

.
y s

i
@ Huhner spief

Burger Men(s

, )
'\.

il ..
@ Burger-Menu

Fir dieKlenen

@ Kinder Nuggets (5 Sttick)
@ Kinder Spaghetti Bolognese

K ebapspezialitaten

*, )
'\.

@ Adana

14

a o



Al Forno

Q Lasagne al Forno

In der Box

. F
b !

@ K ebapbox

Gefluigelgerichte

, F
b !

o e
@ Puten Cordon Bleu

L e Pizze Rosse

. F;
', /

@ Pizza Siciliana

Pizzen - Klein @ 26¢cm

10
9€

a ©

h ©



‘ Pizza Oliven

Calzone

Calzone

Pizza Special

At

@ Pizza Pippi Langstrumpf

Baguette

@ Baguette-Salami

@ Veggy Kebap (klein)
-i .-";
@ Veggy Kebap (gro

@ ©

23
9€



@ Veggy Duridm (klein) €

@ Veggy Drm (gro 2
@ Veggy Falafel (klein) .
@ Veggy Falafel (gro 2
@ Doner Kebap (klein) .
@ Duriim (klein) .
@ Alpin Spezial Diiriim (klein) 0
Si i 7

@ Alpin Spezial Drm (gro €

Pizza-Bambini

am o

@ Pizza Biene Maja

Kid'sMenus



e

@ Spaghetti Men(

Beliebte Gerichte

@ Dner Kebap (gro
@ Drm (gro

@ Bastelpizza

@ Familienpizza (fur 4 Personen)

Alkoholische Getranke - Wein

r

£END
@ Muskateller 0,7

Pizza-Klein & 24cm

)

cmle
@ Pizza Papagallo

13

»

12

20

14



Pizza, klein & 26cm

s

@ Grill-Pizza

Croqueshalb

r

PP
@ Baguette Veggy

Eiernudeln & Eierreis

@ Reismit Gemlise

@ Reis mit Hihnerfleisch

Hauptgerichte

@ Cevapcici (10 Stick)
@ Hahnchen Gyros

10

a



ALKOHOLFREIE GETRANKE

A

@ Coca Cola 0,33l
A

@ Cola 0,5l

A _
@ Coca Cola Light 0,5l
A

@ Coca-ColaZero 0,5
A _

@ Mezzo Mix 0,51
A

@ Moddler 0,khal
A

@ Fanta 0,5l

A _

@ Sprite 0,33
A _

@ Sprit 0,5l

A

@ Eistee Pfirsich 0,33l
A

@ Eistee Pfirsich 0,5l

a W

a W

a W



@ Eistee Zitrone 0,33l
@ Eistee Zitrone 0,5l
@ Romer quelle Destille 0,5
@ Romer quelle Sekt 0,5
@ Iran O,

SALATE

@ Alpin Spezial Salat

Reisgerichte

aaen
@ Reis mit K ebapfleisch

GRILLGERICHTE

[Wee)



el

@ Gemischter Grill-Teller (flr 2 Personen) 25
Pasta-Teigwaren

oo

@ Reis mit M eer esfrichten é

ALKOHOLISCHE GETRANKE

]

@ Puntigamer 0,3 €

]

@ Pentagmar 0, Essig €

]

@ Gosser Naturgold 0,5l €

g

@ Weil3burgunder 0,71 24
oL 14
@ Merlot 0,7I €
oL 14

@ Zweigelt 0,71 €



Pizza, @ 33cm

AN _ .

@ Pizza M ossa-Pilze

AN _ .

@ Pizza Prosciutto con Rucola
@ K ebap-Pizza (mild)
@ K ebap-Pizza (scharf)
@ Pizza Alpin Spezial Salsiccia
A

@ Pizza Diavolo Speciale (scharf)

@ Pizza L avamba

@ Sticksvon Tuna
@ Pizza-Stanger|

©

10

©

©

10

©

©



@ Gemiuse-Stanger|
@ Hawaii-Stanger|
@ Fladenbrot mit Knoblauch

Donergerichte

&b
@ Doner-Teller

Pfand|-Spezialitaten

@ K lassisches Pfandl|
@ Salsiccia Pfandl

Pizza-Stanger|

comee _
@ Spinat-Stanger|

h oo



Salatpizza

@ Salatpizza Salami
@ Salatpitta Kebap
@ Salatpizza Schinken

@ Salatpizza Tomate M ozzar ella

Pfandl Spezialitaten

@ Fisch Pfandl
@ Veggi Pfandl

Pizza Capricciosa

@ Pizza Quattro Stagione

10

10

10

10

11



Nicht kategorisiert

@ Salat Capriccioso

@ Multivitaminsaft 0,5l
@ Gosser Naturradler 0,5l
@ Burger Alpin Spezial Extras

@ Burger Alpin Spezial Extra Hot (sehr scharf)

@ Kinderburger

H Roter Bulle 0,25l
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10

10

»
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